

DANBORG

REVISION

Registreret

Revisionsanpartsselskab

Blokken 90

3460 Birkerød

Telefon 70 22 80 50

Telefax 45 82 25 84

CVR-nr. 27 28 99 40

www.danborgrevision.dk

**VN Group Holding ApS
Kollemosevej 35 A
2830 Virum**

CVR-nummer: 30615948

**ÅRSRAPPORT
1. oktober 2019 til 30. september 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 5. december 2020.

Jacob Vestergaard Nielsen
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020	
Anvendt regnskabspraksis.....	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter.....	13

LEDELSESBERETNING

Generelt

Selskabets finansielle stilling samt resultatet af selskabets drift i det forløbne år fremgår af efterfølgende resultatopgørelse, balance og noter for året 2019/20.

Selskabets hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år været at drive holdingvirksomhed for Xena Networks ApS, København.

Herudover driver selskabet en konsulentvirksomhed som sekundær aktivitet.

Usædvanlige forhold

Det danske erhvervsliv har været ramt af den globale coronavirus-katastrofe hen over 2020.

Selskabet har dog ikke været påvirket af katastrofen i sin drift for året 2019/20.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets datterselskab, Xena Networks ApS, har haft et fald i sin omsætning og et forventet negativt driftsresultat efter skat for året 2019/20 som følge af en ændring i datterselskabets produktlinier.

Selskabets konsulentvirksomhed har haft en uændret omsætning for året 2019/20 i forhold til året før, og konsulentaktiviteten har bidraget med et lidt mindre resultat end for året før. Aktivitetens udvikling er som forventet.

I november 2019 har selskabet solgt noget af sin ejerandel i datterselskabet, hvorved der er realiseret en avance ved de solgte kapitalandele på ca. kr. 7,6 mio.. Herefter er der ikke længere nogen bestemmende indflydelse i det nævnte datterselskab.

Selskabets samlede drift for 2019/20 har udviklet sig tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Det er ledelsens opfattelse, at Xena Networks ApS vil opnå en vækst i sit driftsresultat for det kommende regnskabsår.

Aktiviteten for konsulentvirksomhed forventes at bidrage med et resultat for det kommende år på niveau med det realiserede for året 2019/20.

Samlet for det kommende år forventer ledelsen en positiv udvikling i selskabet.

RESULTATOPGØRELSE
1. OKTOBER 2019 - 30. SEPTEMBER 2020

Note	2019/20 Kr.	2018/19 Kr. 1.000
2 Indtægter af kapitalandele	7.598.628	0
Andre driftsindtægter	1.329.334	1.481
Andre eksterne omkostninger	-45.359	-33
3 Personaleomkostninger	-867.627	-900
DRIFTSRESULTAT	8.014.976	548
4 Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	80.790	33
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-5.682	-5
5 Andre finansielle omkostninger	-400.747	-112
RESULTAT FØR SKAT	7.689.337	464
Skat af årets resultat	-24.838	-103
ÅRETS RESULTAT	7.664.499	361
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	110.600	108
Overført resultat til næste år	7.553.899	253
DISPONERET I ALT	7.664.499	361

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2020
AKTIVER

Note	2020 Kr.	2019 Kr. 1.000
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	125
6 Kapitalandele i associerede virksomheder	104.642	0
7 Andre værdipapirer og kapitalandele	8.282.421	909
Finansielle anlægsaktiver	8.387.063	1.034
ANLÆGSAKTIVER	8.387.063	1.034
8 Tilgodehavender hos associerede virksomheder	391.934	0
Tilgodehavender	391.934	0
Likvide beholdninger	1.281.593	1.188
OMSÆTNINGSAKTIVER	1.673.527	1.188
AKTIVER I ALT	10.060.590	2.222

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2020
PASSIVER

Note	2020 Kr.	2019 Kr. 1.000
Selskabskapital.....	125.000	125
Overført resultat.....	9.182.434	1.629
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	110.600	108
9 EGENKAPITAL.....	9.418.034	1.862
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	32.000	29
Gæld til tilknyttede virksomheder.....	0	142
10 Skyldig selskabsskat.....	86.669	89
Anden gæld.....	523.733	100
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	154	0
Kortfristede gældsforpligtelser.....	642.556	360
GÆLDSFORPLIGTELSER.....	642.556	360
PASSIVER I ALT.....	10.060.590	2.222
11 Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser		
12 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

NOTER

1 Usædvanlige forhold

Det danske erhvervsliv har været ramt af den globale coronavirus-katastrofe hen over 2020. Selskabets aktiviteter har dog ikke været påvirket af katastrofen i sin drift for året 2019/20.

	2019/20 Kr.	2018/19 Kr. 1.000
2 Indtægter af kapitalandele		
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder:		
Fortjeneste ved salg af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7.598.628	0
Indtægter af kapitalandele i alt	7.598.628	0
3 Personaleomkostninger		
Lønninger	867.627	900
	867.627	900
4 Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		
Udbytter, børsnoterede værdipapirer	80.790	33
	80.790	33
5 Andre finansielle omkostninger		
Renteudgifter, bank.....	20.519	5
Realiserede tab, børsnoterede værdipapirer	364.462	0
Kursregulering, børsnoterede værdipapirer (udgift)	15.766	107
	400.747	112

Der har ikke været afholdt udgifter til pensioner eller omkostninger til social sikring i året 2019/20 eller i året før.

Der har været ansat én fuldtidsbeskæftiget person i året 2019/20.

NOTER

	2020 Kr.	2019 Kr. 1.000
6 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris, primo	125.000	125
Afgang i årets løb	-20.358	0
	<hr/>	<hr/>
Kostpris 30. september 2020	104.642	125
	<hr/>	<hr/>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020	<u>104.642</u>	<u>125</u>

Kapitalandele omfatter Xena Networks ApS, med hjemsted i Lyngby-Taarbæk Kommune, der har en nominel selskabskapital på kr. 310.756.

Ejerandelen heraf er 33,67% (42,18% af stemmerne) svarende til nominel kr. 104.642.

Seneste årsrapport for det associerede selskab er for året 2019/20, der udviser et resultat efter skat på kr. -2.634.059 og en egenkapital på kr. 44.321.909.

Selskabets ejerværdi pr. 30/9-2020 af det associerede selskab udgør således kr. 14.923.187.

	Andre værdipapirer og kapitalandele
7 Andre finansielle anlægsaktiver	
Kostpris, primo	1.399.791
Tilgang i årets løb	9.081.601
Afgang i årets løb	-1.691.765
	<hr/>
Kostpris 30. september 2020	8.789.627
	<hr/>
Af-/nedskrivninger, primo	-491.440
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver	0
Årets af-/nedskrivninger	-15.766
	<hr/>
Af-/nedskrivninger 30. september 2020	-507.206
	<hr/>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020	<u>8.282.421</u>

Selskabets "andre værdipapirer" omfatter børsnoterede aktier, der er opgjort til en kursværdi på i alt kr. 8.282.421 pr. balancedagen.

	2020 Kr.	2019 Kr. 1.000
8 Tilgodehavender hos associerede virksomheder		
Tilgodehavende hos Xena Networks ApS	391.934	0
	<hr/>	<hr/>
	<u>391.934</u>	<u>0</u>

NOTER

	<u>Primo</u>	<u>Udbetalt udbytte</u>	<u>Forslag til resultat- disponering</u>	<u>Ultimo</u>
9 Egenkapital				
Virksomhedskapital	125.000	0	0	125.000
Overført resultat	1.628.535	0	7.553.899	9.182.434
Forslag til udbytte for regnskabsåret	108.000	-108.000	110.600	110.600
	<u>1.861.535</u>	<u>-108.000</u>	<u>7.664.499</u>	<u>9.418.034</u>

Selskabskapitalen på kr. 125.000 er opdelt i kapitalandele á kr. 100 eller multipla heraf. Ingen kapitalandele er tillagt særlige rettigheder. Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de sidste 5 år.

	2020 Kr.	2019 Kr. 1.000
10 Skyldig selskabsskat		
Selskabsskat, primo	88.768	-7
Skat af årets resultat	3.945	103
Betalt selskabsskat m.v. i året	-6.044	-7
	<u>86.669</u>	<u>89</u>

Skyldig selskabsskat pr. 30. september 2020 vedrører regnskabsåret 2018/19, der er forfalden til betaling i november 2020 til Skattestyrelsen.

11 Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med dets tidligere datterselskab Xena Networks ApS frem til den 8. november 2019, hvorved selskabet hæfter subsidiært og solidarisk med nævnte datterselskab for de i sambeskatningen skyldige selskabsskatter og kildeskatter. Sambeskatningsforholdet er således ophørt den 8. november 2019. Den samlede skyldige selskabsskat pr. 30. september 2020 i sambeskatningen (frem til ophør) udgør kr. 2.269.710.

Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter (frem til ophør) vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Selskabet har herudover ingen eventualforpligtelser pr. balancedagen.

12 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har påtaget sig en kautionsforpligtelse til sikkerhed for Xena Networks ApS' kassekreditgæld. Der var dog ingen bankgæld i dette selskab pr. 30/9-2020.

Kautionsforpligtelsen er afgivet af selskabet og dets ene kapitalejer, hvor disse 2 kautionister hæfter i forening med 33,67% af nævnte bankgæld, dog max. kr. 400.000 over for banken.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jacob Vestergaard Nielsen

Direktør

På vegne af: Selskabet

Serienummer: PID:9208-2002-2-189323318549

IP: 80.197.xxx.xxx

2020-12-05 14:01:34Z

NEM ID 

Preben Danborg

Registreret revisor

På vegne af: Danborg Revision Registreret Revisionsa...

Serienummer: CVR:27289940-RID:1179942596976

IP: 81.27.xxx.xxx

2020-12-05 14:43:55Z

NEM ID 

Preben Danborg

Godkendt revisor

På vegne af: Danborg Revision Registreret Revisionsa...

Serienummer: CVR:27289940-RID:1179942596976

IP: 81.27.xxx.xxx

2020-12-05 14:43:55Z

NEM ID 

Jacob Vestergaard Nielsen

Dirigent

På vegne af: Selskabet

Serienummer: PID:9208-2002-2-189323318549

IP: 80.197.xxx.xxx

2020-12-05 15:01:46Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: TCEEE-ZOLXD-C5WZ3-YO1C6-G4FY0-4CDJT

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>